Département de la Nature et des Foréts

RW/724/2025/3384/15144/520

Lot 520

Calcul de volume : par compas électronique.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

163

95,425

0,000

95,425

585

89,663

0,947

COLLARD Yves, 0479-86.03.66
Triage De La Vecquée

Namur Cne

LA FOLIE - cpe 9

Vente groupée du Cantonnement de Namur - Bois marchands

Jeudi 16 octobre 2025 a 09:30

Administration communale - Allée du Chateau-Chinon, 7 a 5140 SOMBREFFE

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479-86.03.66
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15144
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-allee-du-chateau-chinon-7-a-5140-sombreffe

Méleze du Japon

Définitive
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Méleze du Japon
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 5
1,025
65 14
4,116
75 29
85 17
20,108
95 12
105 14
115 6
23,896
125 2
145 -
2,152
Total grumes 99 51,297

Houppiers/Taillis -

0,130
1
0,294
8
14
10,286
10
14
8
24,464
7
1
8,954
64 44,128



