

RW/724/2025/3384/15144/520

Lot 520

Calcul de volume : par compas électronique.

Nombre d'arbres total	163	
Volume grumes	95,425	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	95,425	m³
Cube moyen	585	dm³
Circonférence moyenne	89,663	cm
Surface de coupe	0,947	ha
Contact	COLLARD Yves, 0479-86.03.66	
Triage	Triage De La Vecquée	
Propriétaire	Namur Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA FOLIE - cpe 9	
Vente	Vente groupée du Cantonnement de Namur - Bois marchands Jeudi 16 octobre 2025 à 09:30 Salle Saint Laurent - rue Tienne de Mont, 30 à 5140 Sombreffe	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze du Japon Définitive Sec Normal		Mélèze du Japon Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1	
55	5		-	
		1,025		0,130
65	14		1	
		4,116		0,294
75	29		8	
85	17		14	
		20,108		10,286
95	12		10	
105	14		14	
115	6		8	
		23,896		24,464
125	2		7	
145	-		1	
		2,152		8,954
Total grumes	99	51,297	64	44,128
Houppiers/Taillis	-		-	